發文日期：中華民國104年3月5日
發文字號：病理林字第1040000005號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：第336次CSVP病例病史、大會議程、報名表、委託書

開會事由：召開第336次組織病理會議及104年度第七屆第一次會員
大會暨理監事選舉

開會時間：104年3月20日(星期五)下午1時
開會地點：國立中興大學獸醫學院動物疾病診斷中心108會議室(臺

中市南區國光路250號)
主持人：林正忠理事長
聯絡人及電話：張仁杰 (02)26212111轉512

出席者：全體會員
列席者：內政部
副本：本會秘書處
備註：

一、檢附大會議程及報名表供參，敬請踴躍出席。

二、若不克參加會員大會，敬請填寫委託書轉由其他本會會員代表出席。

三、敬請繳交常年會費，俾便會務順利推動；敬邀各位會員踴躍參與會員大會，並於

當日配合繳交104年度會費或積欠103年度（含）以前之常年會費，或利用郵政劃

撥繳納，帳號22154740，戶名：中華民國獸醫病理學會（學生會員每年貳佰伍拾

元、個人會員每年伍佰元、團體會員每年參仟元整），永久會員免繳納常年會費。

會議當日擬發給與會會員「103年度組織病理研討會專輯」，僅接受親自到場參加

及填具委託書之會員領取專輯，為鼓勵會員參加學會活動，此次不克領取專輯之

會員亦可於參加研討會時領取，不再另行郵寄。

四、如需公務人員終身學習認證，請另上公務人員終身學習入口網站報名以利登錄，

組織病理會議認證時數4小時。網址http://lifelonglearn.cpa.gov.tw/

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：
保存年限：

出席者（正本）

發文方式：郵寄

第1頁 共1頁

中華民國獸醫病理學會 開會通知單

受文者：全體會員

jcchang
理事長 林正忠

委     託     書

     立書人         不克出席，故委託         代表本人參

加「中華民國獸醫病理學會 104年度第 7 屆第 1次會員大會」，

特立此書證明。

           此致

中華民國獸醫病理學會

         姓名：

立書人   地址：

         電話：

中 華 民 國 1 0 4 年   月   日

 中 華 民 國 獸 醫 病 理 學 會

 104 年度第 7 屆第 1 次會員大會

議   程

時    間：中華民國 104年 3月 20 日 (星期五)

地    點：國立中興大學獸醫學院動物疾病診斷中心
108會議室
(臺中市南區國光路 250 號)

時          間 會  議  項  目

12：00 ~ 13：00 報          到

13：00 ~ 13：05 主  席  致  詞

13：05 ~15：00  第 336次獸醫組織病理會議

15：00 ~ 17：00

會  員  大  會
一、主 席 致 詞
二、來 賓 致 詞
三、頒       獎
四、提 案 討 論
五、臨 時 動 議
六、選舉理監事

CS VP

中華民國獸醫病理學會第 336 次組織病理會議
Chinese Society for Veterinary Pathology

The Three Hundred and Thirty-Sixth (336th) Histopathology Seminar

Date: Mar 20, 2015

Place: NCHU

Case 1. CSVP 2015-2827 (BL13014, ADDC NCYU, C. Hung, H.C. Kuo, C.L.

Chen, D.Y. Lo)

Pig, 3 and 6-week-old, wet tissue of kidneys were submitted for

histopathological diagnosis. Grossly, hyperemia or congestion even

ecchymoses in corticomedullary junction and renal papilla were noted.

Case 2. CSVP 2015-2828 (NTU2013-2689, NTU, Shanny Kuo, Y.C. Chang, C.R. Jeng)

Canines, mongrel, 14-year-old, castrated male. Many soft and removable

skin masses had been noted for several years. However, these masses

gradually became larger in 2 weeks, with one of them being ulcerative and

bleeding. Previously, left renal adenocarcinoma was diagnosed on

Oct/31/2013. Surgical excision of these skin masses was performed and sent

for pathological evaluation on Nov/20/2013.

Case 3. CSVP 2015-2829 (NTU2014-2362, NTU, J.H. Lin P.H. Chang)

Canine, Schnauzer, 13-year-old, Castrated male. Two slowly growing

masses of ventral neck were noted for 2 years. The cranial mass was

enlarged suddenly for 2 month.

Case 4. CSVP 2015-2830 (103P043, Kaohsiung City Animal Protection Office,

W.C. Chen, C.Y. Ma, Y.J. Lee, C.T. Wu, J.P. Hsu)

Goat, female, 1.5-year-old, showed clinical signs of circling, dysphagia and

sialorrhea. At necropsy, there are few gross lesions except for some

congestion of meninges and sulci. The morbidity was 2.8% (20/700), and the

mortality was 2.5% (18/700).

Case 5. CSVP 2015-2831 (CW14-041, GIVP-NCHU, Y.H. Li, Y.L. Tsai, J.W. Liao)

Cuora flavomarginata, poached and in improper care, was transferred to

Endemic Species Research Institute since March, 2014. The patient was

found depressed on November 21th. Clinicopathologic examination revealed

anemia (PCV=14) on November 26th. Treatment to the patient failed to

improve the symptom of anorexia.

Case 6. CSVP 2015-2832 (CO14-917, GIVP-NCHU, K.H. Yang, Y.L. Tsai, J.W.

Liao)

Rabbit, enlargement of the left testicle was found and bilateral orchiectomy

was performed.

葷
食

素
食

T
E

L
：

手
機
：

T
E

L
：

手
機
：

T
E

L
：

手
機
：

T
E

L
：

手
機
：

T
E

L
：

手
機
：

「
第

3
3
6
次
獸
醫
組
織
病
理
會
議
」
報
名
表

聯
絡
電
話

※
課
程
時
間
：

1
0

4
年

3
月

2
0
日
。

 請
於

3
月

1
8
日
下
班
前
傳
真
或

E
-m

a
il至
聯
絡
人
。

※
報
名
方
式
：
傳
真
：

0
2

-2
6

2
6

-7
7

7
4

電
話
：

0
2

-2
6

2
1

-2
1

1
1
轉

5
1

2

承
辦
人
：
張
仁
杰
助
理
研
究
員

E
-m

a
il：

jc
c
h
a

n
g
@

m
a

il.
n

v
ri
.g

o
v
.t

w

 ※
如
需
公
務
人
員
終
身
學
習
認
證
，
請
另
上
公
務
人
員
終
身
學
習
入
口
網
站
報
名
以
利
登
錄
，
本
次
認
證
時
數
第

3
3

6
次
獸
醫
組
織
病
理
會
議

4
小
時
。

網
址

h
tt

p
:/

/l
if
e

lo
n

g
le

a
rn

.c
p

a
.g

o
v
.t

w
/。

姓
名

生
日

:

年

 月

日 生
日

:

年

 月

日 生
日

:

年

 月

日

服
務
單
位

職
稱

聯
絡
地
址

備
註

生
日

:

年

 月

日 生
日

:

年

 月

日

用
餐
種
類

終
身
學
習
認
證

身
分
證
字
號

/生
日